

SCALED

Supporting Content and Language Learning across Diversity



VÅRT OPPDRAG



Prosjektet har som formål å fremme likeverd og antidiskriminering i språkopplæring. Ved å legge til rette for økt tilgjengelighet og universell utforming i utdanningen, kan språkopplæring bli mer inkluderende for elever med spesielle behov. Prosjektet adresserer et kunnskapsbehov som er identifisert i skolen og i det akademiske miljøet. SCALED- prosjektet ønsker [å utvikle en rapport om evidensbasert praksis](#), [en metodeguide](#) og [et nettkurs](#) innen inkluderende opplæringsmetoder, universell utforming for læring, differensiert undervisning og andre metoder for å øke tilgjengeligheten i undervisningen.

Kurset vil være en del av den grunnleggende opplæringen og faglige utviklingen for fag- og fremmedspråklærere.

Kurset vil gi lærere nødvendige verktøy for å kunne redusere barrierer og for å inkludere alle elever i språkopplæringsprosessen. Langsiktige fordeler inkluderer utjevning av individuelle forutsetninger for læring, samt en betydelig forbedring av trivselen til elever som lærer fremmedspråk eller som lærer faglig innhold på et annet språk enn sitt morsmål.

Prosjektkoordinator: Universitetet i Warszawa

Prosjektpartner: OsloMet

Prosjektleder i Warszawa: Professor Joanna Nijakowska

OsloMet teamleder: Professor Dina Tzagari



OM PROSJEKTET

Varighet: 1. mai 2022 til 30. juni 2023.

Finansiering: EØS - rammeprogram, 117 960 Euro

ARRANGEMENTER

Workshop 1: 30. mai – 2. juni 2022, OsloMet, Norge

Prosjekt møte 1: 31. mai – 1. juni 2022, OsloMet, Norge

Workshop 2: 5.–6. september 2022, Universitetet i Warszawa, Polen

Prosjekt møte 2: 29.–30. november 2022, University of Warszawa, Polen

Formidlingsseminar: 1.–2. desember 2022, Universitetet i Warszawa, Polen

Prosjekt møte 3: 13.–14. juni 2023, University of Warszawa, Polen

Sluttkonferanse og SCALED-kurslansering:
15.–16. juni 2023, Universitetet i Warszawa, Polen

Prosjektnettsted



Rapport om 'God praksis'



Working together for green, competitive and inclusive Europe

SCALED Venner

Prosjektet promoteres og støttes av SCALED venner og interesserte grupper fra fem land på tre kontinenter.